АДМИНИСТРАЦИЯ

КУХАРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.02.2018 г.

                    №  13
с.Кухаривка

Об аннулировании адресов из федеральной информационной адресной системы, расположенных в Кухаривском сельском поселении
Ейского района
В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в целях приведения к утвержденному адресному ориентиру по населенным пунктам Кухаривского сельского поселения Ейского района, удаление не существующих адресов, подлежащих аннулированию из федеральной информационной адресной системы, в связи с фактическим отсутствием на территории Кухаривского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый перечень адресов подлежащих аннулированию из федеральной информационной адресной системы, в связи с фактическим отсутствием на территории Кухаривского сельского поселения Ейского района (прилагается).
2. Ответственному по наполнению и актуализации федеральной информационной адресной системы (Анисимкова), внести соответствующие изменения в Федеральную информационную адресную систему, а именно аннулировать несуществующие адреса в населенных пунктах, указанных в соответствии с прилагаемым перечнем.
3. Общему отделу администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района (Киреева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кухаривского сельского поселения
Ейского района                                                                                       М.Е. Куцаева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кухаривского сельского поселения

Ейского района

от _____________ № _____
ПЕРЕЧЕНЬ
адресов подлежащих аннулированию из федеральной информационной адресной системы, в связи с фактическим отсутствием на территории Кухаривского сельского поселения Ейского района
	№ п/п
	Населенный пункт
	Наименование улиц, переулок
	№ домов

	1.
	село Кухаривка
	улица Ростовская
	10

	2.
	село Кухаривка
	улица Почтовая
	14/1

	3.
	село Кухаривка
	улица Почтовая
	14/2

	4.
	село Кухаривка
	улица Красноармейская
	23Б

	5.
	село Кухаривка
	улица Садовая
	2Д

	6.
	село Воронцовка
	улица Мира
	70А

	7.
	село Воронцовка
	улица Юбилейная
	7А

	8.
	село Воронцовка
	улица Красноармейская
	22А

	9.
	село Воронцовка
	улица Полевая
	50

	10.
	село Воронцовка
	улица Свердлова
	69А

Инженер по землеустройству администрации

Кухаривского сельского поселения

      И.П. Анисимкова